



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DOUBLE POP LICENSE APS**

**C/O MARIANNE ELLEMAND, KONGELYSET 123, 4200 SLAGELSE**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2016

---

Kim Jacobsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Double Pop License ApS c/o Marianne Ellemand Kongelyset 123 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 31 88 03 94 Stiftet: 10. december 2008 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Jacobsen, formand
<b>Direktion</b>	Marianne Ellemand
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens kanal 2-12 1092 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive handel, specielt med salg af licenser, administration samt finansierings- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud på kr. 240.876. Selskabets ledelse betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Underskuddet opstår for det meste på grund af aktivering af opsætnings omkostninger hos Carletti i Polen.

Aftalen om produktion hos Carletti blev opsagt i 2015, medførende en nedtagning af alle maskiner og tilbageflytning til Danmark. Carletti opgjorde deres omkostninger vedr. deres hjælp (opsætning, optimering m.v.) til Dkr 150.000.

Salget til Weight Watchers har desværre været faldende, da kunden i Sverige (Scandinavian Snacks) mistede deres største kunde, ICA.

Da det ikke lykkedes at finde egnede produktionslokaler i DK, til dels på grund af de store omkostninger der vil være forbundet med en genopsætning af maskinerne, blev der indledt forhandlinger med de finansielle kreditorer.

Der forsøges fortsat at få etableret en ny produktion, i første omgang en prøveproduktion, for at afprøve om markedet er modent.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget nedskrivning af pengekreditorer tkr. 898 til 0 kr.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>95.968</b>	<b>-51.116</b>
Personaleomkostninger.....	1	-8.843	0
Af- og nedskrivninger.....		-279.911	-307.175
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-192.786</b>	<b>-358.291</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-48.090	-65.330
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-240.876</b>	<b>-423.621</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-240.876</b>	<b>-423.621</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-240.876	-423.621
<b>I ALT</b> .....		<b>-240.876</b>	<b>-423.621</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		701.066	766.270
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>701.066</b>	<b>766.270</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....		468.314	476.075
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		230.418	230.418
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>698.732</b>	<b>706.493</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.399.798</b>	<b>1.472.763</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		302.700	99.700
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>302.700</b>	<b>99.700</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>746</b>	<b>1.166</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>303.446</b>	<b>100.866</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.703.244</b>	<b>1.573.629</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
Selskabskapital.....		2.337.500	2.337.500
Overført overskud.....		-3.298.091	-3.057.215
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-960.591</b>	<b>-719.715</b>
Anden gæld.....		897.703	850.074
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>897.703</b>	<b>850.074</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	423.263	243.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		278.283	147.980
Gæld til associerede virksomheder.....		198.202	191.606
Anden gæld.....		866.384	860.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.766.132</b>	<b>1.443.270</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.663.835</b>	<b>2.293.344</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.703.244</b>	<b>1.573.629</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Andre personaleomkostninger.....	8.843	0	
	<b>8.843</b>	<b>0</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.108.473	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>1.108.473</b>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		342.203	
Årets afskrivninger .....		65.204	
<b>Afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>407.407</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>701.066</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.	
	Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2015.....	1.648.675	230.418	
Tilgang.....	206.946	0	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>1.855.621</b>	<b>230.418</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.172.600		
Årets afskrivninger .....	214.707		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>1.387.307</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>468.314</b>	<b>230.418</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabskapit: I	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	2.337.500	-3.057.215	-719.715
Forslag til årets resultatdisponering.....		-240.876	-240.876
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>2.337.500</b>	<b>-3.298.091</b>	<b>-960.591</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	850.074	897.703	0	0	
	<b>850.074</b>	<b>897.703</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>7</b>
<p>Der er stillet sikkerhed for langfristet gæld på t.kr. 160 i en af selskabets maskiner. Den bogførte værdi af pantsatte maskiner udgør t.kr. 261. Der er yderligere stillet sikkerhed for langfristet gæld på t.kr. 160 i selskabet immaterielle rettigheder. Den bogførte værdi af pantsatte immaterielle rettigheder udgør t.kr. 701.</p>					
<b>Usikkerhed ved going concern</b>					<b>8</b>
<p>Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet får igangsat produktionen igen, med henblik på fremtidig indtjening i selskabet. Ledelsen forsøger fortsat, at få etableret en ny produktion, i første omgang en prøveproduktion for, at afprøve om markedet er modent i Danmark til, at kunne skabe indtjening og dermed sikre driften i selskabet.</p>					